ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости» и предоставленным

Управлением Росреестра по Новосибирской области перечнем ранее учтенных

объектов недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении квартиры с кадастровым номером 54:19:190101:406,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область,

городской округ рабочий поселок Кольцово, рабочий поселок Кольцово дом

25, квартира 17, в качестве его правообладателя, владеющего данным

объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Бобир Владимир

Васильевич, (дата и место рождения, вид и реквизиты документов,

удостоверяющих личность, СНИЛС, адрес регистрации по месту жительства

и (или) по месту пребывания скрыты в целях недопущения нарушения

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).
2. Право собственности Бобир Владимира Васильевича на указанное в

пункте 1 настоящего постановления квартиры подтверждается (сведения

скрыты в целях недопущения нарушения Федерального закона от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных»).

Глава рабочего поселка Кольцово                                                Н. Г. Красников

Сажина О.Д.